[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УГЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	20. 09. 2018 г.
	№
	70

«О  присвоении адреса объектам адресации»
            В целях обеспечения формирования единого адресного пространства на территории Ильинского сельского поселения Угличского муниципального района, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,
         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.   Присвоить объекту адресации – индивидуальному жилому дому, общей площадью 31,3 кв.м., с кадастровым условным номером: 76:76:010524:30, а так  же земельному участку, площадью 7200 кв.м., с кадастровым (условным) номером: 76:16:010524:1, следующий единый адрес: Российская Федерация, Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, д. Новое село, д. 6
            2.  Решение о присвоении единого адреса принято на основании следующих документов, предоставленных Заявителем, Морозовым Николаем Павловичем:
            -   Заявления о присвоении адреса объекту адресации или аннулирования его адреса от 17.09.2018г. № 24-17/09/2018.
            -  Паспорта Заявителя серии 78 02 № 686732, выданного 23.07.2002г. Угличским ГОВД Ярославской области, код подразделения 762-010.
            -  Выписки из ЕГРН от 30.12.2016г. на жилой дом, подтверждающей проведение государственной регистрации права собственности;

            -  Выписки из ЕГРН от 30.12.2016г. на земельный участок, подтверждающей проведение государственной регистрации права собственности;
           -    Справки Администрации Ильинского сельского поселения  от 27.07.2018г. № 167
            3. Рекомендовать Заявителю, Морозову Николаю Павловичу, с учётом присвоенного адреса, привести правоустанавливающие документы в соответствие с законодательством  РФ.
            4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы администрации Маркова  М. В.
            5.   Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
Глава Ильинского сельского поселения:                      ____________                     В.Я. Менгель